
                                                                                                                                      Č.j. OúBo 434/23 
 

Usnesení č. 6/2023 
z veřejného jednání Zastupitelstva obce Boseň ze dne 29.6.2023 

 

Na jednání přítomno 9  zastupitelů z celkového počtu  9. 
 
 
 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1.    program jednání.      (hlasování: pro: 9    proti: 0     zdržel se: 0) 
 

2.   účetní závěrku obce Boseň za rok 2022         ( 9 -0 – 0) 
 

3.    Závěrečný účet obce Boseň za rok 2022, včetně Zprávy o provedení přezkoumání hospodaření obce Boseň za rok  
       2022 – bez výhrad        ( 9 – 0 – 0 ) 
                                                        

4.   Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (obdarovaný) a společností Správa komunikací s.r.o., IČ: 27104621 se sídlem:  
      Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav (dárce) na poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč, který bude použit  
      na pořádání obecních akcí pro děti. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.         ( 9– 0 – 0 ) 
 

5.    Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a Mikroregionem Český ráj, IČ: 69155950 se sídlem: Vyskeř 50, 512 64  
       Vyskeř (obdarovaný) na poskytnutí finančního daru ve výši 6.000,- Kč, který bude použit na zajištění provozu  
      (propagace, koordinace, ztráta dopravců z provozu) cyklobusů v Českém ráji v roce 2023. Starostka obce je  
       pověřena jejím podpisem.    ( 9 – 0 – 0 ) 

 
6.   Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Boseň (poskytovatel) a Mateřskou školou Klubíčko, IČ: 71340688 se sídlem: Boseň  
     86, 295 01 Mnichovo Hradiště (příjemce) o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce Boseň ve výši 57.000,-  
     Kč na úhradu nákladů spojených s docházkou dětí s trvalým pobytem v obci Boseň, ve školním roce 2023/2024 a  
     pověřuje starostku obce jejím podpisem.               ( 9 – 0 – 0 ) 

 

7.  Nařízení obce Boseň č. 2, kterým se vydává ceník za užití místních komunikací vymezených v Nařízení obce Boseň  
     č. 1/2023 k stání silničních motorových vozidel.     ( 9 – 0 – 0 ) 
 

8.  Rozpočtové opatření č. 6/2023.      ( 9 – 0 – 0 ) 
 
 
 
 
 

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
1.   Zprávu o finančním hospodaření obce k 31.5.2023. 
 

2.   že Dodatek ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti pro rok 2023 mezi obcí Boseň a společností  
      IDSK bude předložen ke schválení až po odstranění chyby společností IDSK. 
 

3.  zprávy o činnosti OÚ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       ……………………………………..                                       ………………………………………… 
Ověřovatelé zápisu:                        Karel Novotný                                                            Lukáš Bayer 
 

 


